PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GAHlNETE DO PREFEITO
,.,.,_,,....._ . _________ ...... ......, --- --------------

! PUBL ICADO

EM. QJ. J_Q.E_J_j}_
PORTARIA Nº. 181, DE 01 DE JUNHO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício 147/2017 -

SAMABE de 26/05/2017 - Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente -

Erotides Bonifácio de Uma Neto,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 095/201 7, do Sr.

MARCELO NUNES, matricula nº. 001011 , RG n°. 3.807.833 SSP/PE, CPF n°.

687.951.654-87, função Magarefe, lotado na Secretaria de Agricultura, a partir de

12/05/2017, por motivo do seu falecimento, conforme certidão de Óbito llllllllflf//fll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municí io ezerros~e Junho de 2017.
1 /

SEVERINO O°W IOf AP~-SO MONTEIRO

.f1>REF\ 0\

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.